
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw. Referendum  
w Gminie i Mieście Koziegłowy 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na 
członków Miejskiej Komisji ds. Referendum w Koziegłowach w referendum zarządzonym na 
24 czerwca 2012 r. Komisarz Wyborczy w Częstochowie 

 
postanawia: 

 
§ 1 

 
Powołać Obwodowe Komisje do Spraw  w składach: 
 
                       Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Cynkowie, 

 ul. Strażacka 1, 42-350 Cynków 
1) Elżbieta Drożdżyńska zamieszkała w Cynkowie 
2) Ewelina Głogowiec zamieszkała w Lgocie Mokrzesz 
3) Halina Jabłońska zamieszkała w Osieku 
4) Anita Kołodziejczyk zamieszkała w Gniazdowie 
5) Renata Kruzel zamieszkała w Lgocie Mokrzesz 
6) Gabriela Marchewka zamieszkała w Cynkowie 
7) Ewelina Petryka zamieszkała w Cynkowie 
8) Zofia Wielgus zamieszkała w Cynkowie 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Gniazdowie,  

ul. Szkolna 5, 42-350 Gniazdów 
1) Michał Baliński zamieszkały w Gniazdowie 
2) Aleksandra Filipczyk zamieszkała w Gniazdowie 
3) Irmina Harazińska zamieszkała w Gniazdowie 
4) Aleksandra Jarząbek-Buła zamieszkała w Gniazdowie 
5) Olga Lis zamieszkała w Gniazdowie 
6) Krystyna Nawara zamieszkała w Koziegłowach 
7) Kornelia Olszewska zamieszkała w Gniazdowie 
8) Angelika Polak zamieszkała w Gniazdowie 

 
 

Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Koziegłowach, 
 ul. Żarecka 28, 42-350 Koziegłowy 

1) Anna Barczyk zamieszkała w Koziegłowach 
2) Michał Bogacz zamieszkały w Koziegłowach 
3) Stanisława Brzezińska zamieszkała w Koziegłówkach 
4) Łukasz Łuszczyk zamieszkały w Koziegłowach 
5) Wiesława Machura zamieszkała w Koziegłowach 
6) Halina Oleksiak zamieszkała w Postępie 
7) Elżbieta Zemła zamieszkała w Koziegłowach 
8) Marta Zimońska zamieszkała w Koziegłówkach 

 
 
 
 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Koziegłowach, 
 ul. 3 Maja 12, 42-350 Koziegłowy 

1) Janina Bogacz zamieszkała w Koziegłowach 
2) Zenon Brzeziński zamieszkały w Koziegłówkach 
3) Andrzej Cupiał zamieszkały w Koziegłowach 
4) Stanisław Długosz zamieszkały w Koziegłówkach 
5) Magdalena Kropiwnicka zamieszkała w Gniazdowie 
6) Wiesław Nalberski zamieszkały w Koziegłówkach 
7) Izabela Ptasik zamieszkała w Koziegłowach 
8) Maria Sojska zamieszkała w Koziegłowach 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Koziegłówkach,  

ul. Lipowa 6, 42-350 Koziegłówki 
1) Jan Guzik zamieszkały w Zabijaku 
2) Elżbieta Kurzak zamieszkała w Koziegłówkach 
3) Józef Lazar zamieszkały w Pińczycach 
4) Bożena Matyja zamieszkała w Koziegłówkach 
5) Ilona Nowak zamieszkała w Koziegłówkach 
6) Teresa Podsiadło zamieszkała w Koziegłówkach 
7) Magdalena Szatan zamieszkała w Pińczycach 
8) Stanisława Szatan zamieszkała w Pińczycach 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6 w Mysłowie, 

 ul. Myszkowska 22, 42-350 Mysłów 
1) Grzegorz Chwist zamieszkały w Koziegłowach 
2) Krystyna Kowacka zamieszkała w Mysłowie 
3) Paweł Kubański zamieszkały w Pińczycach 
4) Katarzyna Macherzyńska zamieszkała w Mysłowie 
5) Krzysztof Miklas zamieszkały w Mysłowie 
6) Agata Musialik zamieszkała w Mysłowie 
7) Joanna Okularczyk zamieszkała w Lgocie Górnej 
8) Katarzyna Pasek zamieszkała w Mysłowie 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Lgocie Górnej,  

42-350 Lgota Górna 1a 
1) Żaneta Będkowska zamieszkała w Pińczycach 
2) Damian Flak zamieszkały w Lgocie Górnej 
3) Bożena Kolasa zamieszkała w Lgocie Mokrzesz 
4) Małgorzata Podlejska zamieszkała w Pińczycach 
5) Artur Podlejski zamieszkały w Pińczycach 
6) Damian Polak zamieszkały w Lgocie Górnej 
7) Marta Sularz zamieszkała w Lgocie Nadwarcie 
8) Ewelina Surowiec-Szumiec zamieszkała w Lgocie Mokrzesz  

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Pińczycach, 

 ul. Śląska 3, 42-350 Pińczyce 
1) Magdalena Będkowska zamieszkała w Pińczycach 
2) Martyna Chachulska zamieszkała w Pińczycach 
3) Jarosław Machura zamieszkały w Pińczycach 
4) Paulina Noczyńska zamieszkała w Pińczycach 
5) Irena Pętak zamieszkała w Pińczycach 
6) Karol Pętak zamieszkały w Starej Hucie 
7) Krystyna Piedo zamieszkała w Pustkowiu Lgockim 
8) Michał Sobota zamieszkały w Pińczycach 



Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Markowicach, 
 ul. Świętego Floriana 2, 42-350 Markowice 

1) Mariola Bednarczyk zamieszkała w Markowicach 
2) Aldona Fikier zamieszkała w Winownie 
3) Albina Jeziorowska zamieszkała w Miłości 
4) Monika Matyja zamieszkała w Siedlcu Dużym 
5) Paulina Okularczyk zamieszkała w Winownie 
6) Ewa Pluta zamieszkała w Markowicach 
7) Sylwia Różycka zamieszkała w Nowej Kuźnicy 
8) Anna Zawiązalec zamieszkała w Markowicach 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10 w Rzeniszowie,  

ul. Leśników 11, 42-350 Rzeniszów 
1) Kinga Bańska zamieszkała w Rzeniszowie 
2) Klaudia Gruszka zamieszkała w Koziegłówkach 
3) Justyna Kaim-Jarosińska zamieszkała w Rzeniszowie 
4) Małgorzata Kijanka zamieszkała w Rzeniszowie 
5) Anna Kurzak zamieszkała w Rzeniszowie 
6) Natalia Kurzak zamieszkała w Krusinie 
7) Karina Noga zamieszkała w Wojsławicach 
8) Monika Paliga zamieszkała w Koziegłówkach 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 11 w Siedlcu Dużym,  

ul. Jana Pawła II 34 , 42-350 Siedlec Duży 
1) Przemysław Będkowski zamieszkały w Siedlcu Dużym 
2) Czesław Chwist zamieszkały w Siedlcu Dużym 
3) Jolanta Kluszczyk zamieszkała w Siedlcu Dużym 
4) Bożena Konopka zamieszkała w Mzykach 
5) Piotr Kozak zamieszkały w Siedlcu Dużym 
6) Jerzy Matyja zamieszkały w Siedlcu Dużym 
7) Józef Wawrzyniak zamieszkały w Siedlcu Dużym 
8) Andrzej Woźnica zamieszkały w Siedlcu Dużym 

 
 

§ 2 
 

Upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy do zorganizowania pierwszego 
posiedzenia Obwodowych Komisji do Spraw Referendum. 

 
 

§ 3 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE

